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- Thêi h¹n sau khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: L©u dµi
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Ghi chó:

s¬ ®å chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt

- Ranh giíi thöa ®Êt chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt:

- Thêi h¹n sau khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: L©u dµi

B

- Thêi h¹n sau khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: L©u dµi

B

Ghi chó:

s¬ ®å chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt

2

- Ranh giíi thöa ®Êt chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt:

- Thêi h¹n sau khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: L©u dµi

- Lo¹i ®Êt tr­íc khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt:

- Lo¹i ®Êt sau khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt:- Lo¹i ®Êt sau khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: ODT (®Êt ë ®« thÞ)

§Þa chØ thöa ®Êt: TDP 5, thÞ trÊn T©n Uyªn, huyÖn T©n Uyªn, tØnh Lai Ch©u

§Êt trång c©y hµng n¨m kh¸c sang ®Êt ë ®« thÞ

- Lo¹i ®Êt tr­íc khi chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: BHK (®Êt trång c©y hµng n¨m kh¸c)

(KÌm theo QuyÕt ®Þnh sè             /Q§-UBND ngµy        /3/2025 cña UBND huyÖn T©n Uyªn)

 

- Sè thöa: 19, Tê b¶n ®å: 182

- DiÖn tÝch chuyÓn môc ®Ých sö dông ®Êt: 248,6 m 

Hä vµ tªn: Ph¹m §×nh TiÕn, KhuÊt ThÞ H­¬ng

 

Tọa độ đỉnh thửa

Đỉnh X(m) Y(m) (m)cạnh 
thước
Kích

1

2

3

4

5

6

7

8

9. Tọa độ đỉnh thửa, kích thước cạnh:

9

đích sử dụng đất

Vị trí xin chuyển mục

27,14

18,35

12,75

10,32

17,49

22,12

5,06

10,28

11,48
1

2457742.46

2457700.45

2457717.40

2457691.86

2457695.38

2457728.84

2457708.18

2457733.57

2457737.79

576663.33

576673.73

576680.76

576659.36

576669.06

576653.10

576645.18

576652.85

576643.37

2457742.46 576663.33

Đườn
g H

oàn
g L
iên

Đườn
g b

ê tô
ng

19

1015,9

1

3

4

5

ODT

+301,9

2

6

9

7

8 BHK

+52,7

ODT

+248,6

BHK

+412,7
22(182)

13(182)
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